
1

KUPNÍ SMLOUVA
O PRODEJI MOVITÉ VĚCI

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami:

Medsol s.r.o.
se sídlem: Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice
IČ: 24201596
DIČ: CZ24201596
Zapsaná: obchodním rejstříku, u Městského soudu v Praze, sp.zn. l oddíl C,

vložka 188143,
Bankovní spojení: ČSOB
Č. účtu: 260001288/0300
Zastoupená: Mgr. Antonín Havlíček, MBA.
E-mail:
Telefon:

(dále jen „prodávající“)

a

Město Roudnice nad Labem
se sídlem: Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem
IČ: 00264334
DIČ: CZ00264334
Zastoupené: Ing. Františkem Padělkem, starostou
Bankovní spojení: 94-3484530297/0100, Komerční banka, a.s.

(dále jen „kupující“)

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat za podmínek v této smlouvě
dále uvedených kupujícímu 4 kusy defibrilátoru specifikované v příloze č. 1 této
smlouvy (dále jen „defibrilátor“), a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto
předmětu plnění.

1.2. Součástí dodávky předmětu plnění je i příslušenství (baterie, jednorázové elektrody,
brašna na přístroj). Veškerá technická dokumentace předávaná s defibrilátory bude
prodávajícím předána kupujícímu v českém jazyce (návod na obsluhu, atd.).



2 
 

1.3. Součástí dodávky zboží jsou rovněž všechny dodávky, práce a služby v tomto článku 
výslovně neuvedené, které jsou však nezbytné k řádnému provedení předmětu plnění 
dle této smlouvy. 

1.4. Kupující se touto smlouvou zavazuje řádně dodané zboží - předmět plnění se všemi 
příslušnými dokumenty od prodávajícího převzít a zaplatit za něj kupní cenu 
v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou.  

 

Termín a místo plnění 
 

2.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje provést dodávku předmětu plnění do jednoho 
měsíce ode dne podpisu této smlouvy. Kupující je povinen ohlásit přesný termín 
předání předmětu plnění nejméně tři pracovní dny před plánovaným termínem 
dodání. 
 

2.2. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou předmětu plnění dle odst. 2.1 této 
smlouvy se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- 
Kč za každý započatý den prodlení.  

2.3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění delším než 30 
kalendářních dnů je prodávající oprávněn odstoupit od této smlouvy. Odstoupením od 
smlouvy není dotčeno právo kupujícího na náhradu případné škody a smluvní pokutu 
dle odst. 2.2 této smlouvy. 

2.4. Místem plnění je budova Městského úřadu Roudnice nad Labem, Karlovo náměstí 
21, 413 01 Roudnice nad Labem. Oprávněnou osobou převzít předmět plnění a 
příslušné dokumenty je Ing. Anna Kerdová, pracovnice ekonomického a školského 
odboru, případně její zastupující osoba. 

 

Článek III. 
Kupní cena a platební podmínky 

3.1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodávku předmětu plnění kupní cenu, 
která je sjednána mezi smluvními stranami ve výši 192.000,- Kč bez DPH, k této 
částce bude připočtena DPH ve výši 40.320,- Kč, tedy v celkové výši 232.320,-Kč s 
DPH. 

3.2. Kupní cena je cena konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího nezbytné na dodávku předmětu plnění, tedy i náklady na dopravu na 
místo předání. 

3.3. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě faktury vystavené prodávajícím po 
předání předmětu plnění. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího 
doručení kupujícímu. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu. 
Přílohou faktury bude předávací protokol potvrzený oběma smluvními stranami. 

3.4. V případě, že prodávajícím vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné 
údaje, je právem kupujícího takovou fakturu do 15 dnů od doručení vrátit 
prodávajícímu. Ten podle charakteru nedostatků fakturu opraví anebo vystaví novou. 
U opravené nebo nové faktury běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené 
či nové faktury kupujícímu. 



3 
 

 
Článek IV. 

Předání a převzetí defibrilátorů 

4.1. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu nezbytnou součinnost k řádnému 
splnění této smlouvy. 

4.2. O převzetí defibrilátorů, resp. o jejich předání kupujícímu a řádném splnění dodávky, 
bude sepsán předávací protokol. 

4.3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud na něm budou v okamžiku 
předání vady. Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží 
bude splněn až okamžikem převzetí zboží bez vad. 

4.4. Prodávající předá kupujícímu společně s předmětem plnění i doklady potřebné 
k řádnému užívání. 

4.5. Veškerá technická dokumentace předávaná se zbožím bude prodávajícím předána 
kupujícímu v českém jazyce (návod na obsluhu, apod.). 

4.6. Při předání předmětu plnění provede prodávající proškolení odpovědných 
pracovníků. 

4.7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem 
předání a převzetí předmětu plnění. 

 

Článek V. 
Odpovědnost za vady a záruka za jakost 

5.1. Prodávající poskytuje záruku na celý předmět plnění dle čl. I. smlouvy po dobu 60 
měsíců. Záruční lhůta počíná běžet od okamžiku předání defibrilátorů včetně veškeré 
dokumentace. Záruční lhůta se vztahuje také na baterii v pohotovostním režimu. 
Životnost baterie je dále minimálně 400 výbojů o hodnotě 200 Joulů. 

5.2.  

5.3. Prodávající je povinen při předání kupujícího seznámit s případnými normami nebo 
provozními předpisy, jež se na předmět plnění vztahují. 

5.4. Záruka se nevztahuje na vady, které byly způsobeny neodborným zásahem, 
nesprávnou manipulací nebo obsluhou, která je v rozporu s návodem k obsluze  a s 
normami nebo provozními předpisy pro předmět plnění, se kterými prodávající 
kupujícího prokazatelně seznámil při předání dle odst. 5.3 této smlouvy.    

5.5. Záruka se nevztahuje na vady způsobené na předmětu plnění vyšší mocí, kterou jsou 
míněny především požáry, záplavy, živelné pohromy, přepětí, apod., za které nenese 
odpovědnost prodávající.   

5.6. V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu plnění na tomto zjištěny vady, 
má kupující právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky z vadného plnění a záruky v 
souladu s ust. § 2099 až 2117 občanského zákoníku. 

5.7. Prodávající se v případě vzniku vady v záruční době zavazuje zajistit neprodlené 
převzetí defibrilátoru k servisní opravě, nejpozději však do 3 dnů od nahlášení vady a 
zajistí servisní opravu defibrilátoru do 30 kalendářních dní od nahlášení vady. 



4 
 

5.8. V případě nedodržení termínu servisní opravy dle odst. 5.6 této Smlouvy, je 
prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý 
den prodlení. 

5.9. Smluvní pokutou není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, kterou způsobil 
kupujícímu prodávající nesplněním svých povinností dle této smlouvy. 

5.10. Prodávající je povinen uhradit smluvní pokutu do 30ti dnů po obdržení faktury, 
vystavené kupujícím. 

 

Článek VI. 
Odpovědnost za škodu 

6.1. Prodávající plně odpovídá kupujícímu za jakoukoliv škodu, kterou mu způsobí při 
plnění této smlouvy. 

 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

7.1. Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řídí 
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

7.2. Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy je možno činit pouze písemnou formou a 
stávají se platnými a účinnými až podpisem obou smluvních stran. 

7.3. Prodávající prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Roudnice nad 
Labem jako orgán územní samosprávy je povinen poskytovat informace vztahující se 
k jeho působnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

7.4. Kupující prohlašuje, že Město Roudnice nad Labem pokud postupuje podle zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, je povinen poskytovat veškeré 
informace o této smlouvě a o jiných skutečnostech týkajících se tohoto závazkového 
právního vztahu, i když nejsou v této smlouvě výslovně uvedeny. 

7.5. Obě strany prohlašují, že v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celé 
smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou 
souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít.  

7.6. Město Roudnice nad Labem jako kupující osvědčuje touto doložkou ve smyslu 
ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, že ohledně této 
smlouvy byly splněny všechny zákonné podmínky, jimiž zákon č. 128/2000 Sb., o 
obcích, v platném znění, podmiňuje platnost právního jednání obce. Tato smlouva 
byla schválena usnesením Rady města Roudnice nad Labem dne 15. 6. 2022 č. 
usnesení 258/2022. 

7.7. Prodávající bere na vědomí, že v souladu se Směrnicí Rady města Roudnice nad 
Labem č. 8/2017 o zadávání zakázek malého rozsahu bude smlouva, včetně všech 
jejích změn a dodatků, uveřejněna na internetových stránkách města Roudnice nad 
Labem. 



5 
 

7.8. Prodávající bere na vědomí, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv v platném znění je kupující povinen zveřejňovat veškeré smlouvy, jestliže výše 
hodnoty jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, rovněž v registru smluv 
zřízeného dle tohoto zákona.  

7.9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou stejnopisech 
obdrží každá ze smluvních stran. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že 
veškerá prohlášení v této smlouvě jsou pravdivá, a že se tato smlouva shoduje 
s jejich souhlasnými, svobodnými a vážnými projevy vůle, že ji neuzavřely za 
nápadně nevýhodných podmínek a pod nátlakem a že si smlouvu před jejím 
podpisem přečetly, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz výše uvedeného 
připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

Přílohy smlouvy:  

Příloha č. 1 – Technická specifikace defibrilátoru 

 

V                       dne            V Roudnici nad Labem, dne . . . . . .. . 

 

Prodávající:            Kupující: 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Mgr. Antonín Havlíček, MBA.          Ing. František Padělek, 

jednatel                   starosta Města Roudnice nad Labem 



 
 
 
Defibrilátor Lifepak 1000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
LIFEPAK 1000 je navržen tak, aby jej mohl použít první svědek události – i osoba bez zdravotnického 
vzdělání.   Je konstruovaný jako výkonný a kompaktní defibrilátor určený k léčbě pacientů se srdeční 
zástavou a k zajištění funkce kontinuálního monitorování srdeční činnosti. Tento defibrilátor má všechny 
vlastnosti, které od defibrilátoru řady LIFEPAK očekáváte, mimo jiné: 
 
Přizpůsobivost 
 
Díky dvěma možnostem zobrazení lze LIFEPAK 1000 snadno adaptovat na individuální protokol péče 
o pacienty, nebo jej nastavit podle doporučení AmericanHeartAssociation a EuropeanResuscitationCouncil. 
 
Ovládání  
 
Po otevření brašny jste navedeni pomocí obrázků k zapnutí přístroje a poté je automaticky spuštěna hlasová 
a obrazová nápověda, která vás vede krok po kroku. K provedení defibrilačního výboje, který může zachránit 
život, jsou nutné pouze 3 úkony. 
 
Výkon 
 
Díky eskalaci energie až do 360 J máte k dispozici možnosti, které potřebujete pro maximální úspěch 
defibrilace. U pacientů, kteří vyžadují více než 1 výboj, je zvyšování dávky energie následných výbojů 
prokazatelně lepší strategií pro ukončení srdečních arytmií léčitelných výbojem. 
 
Odolnost 
 
Jako nejodolnější defibrilátor, který společnost Physio-Control kdy vyrobila, můžete vzít LIFEPAK 1000 bez 
obav do nejnáročnějšího prostředí. 
 



 
 
 
Technická specifikace LP1000 

      
• Defibrilátor s vybavením pro použití u dospělých pacientů s možností následného rozšíření pro 

použití i u novorozenců. 
• Bifázický výboj do 360 Joulů, doba nabíjení na 360 Joulů do 12 vteřin.  
• Nastavení síly výboje dle impedance pacienta 
• Hlasové a vizuální instrukce v českém jazyce 
• Automatické vyhodnocení stavu pacienta, možnost aplikace defibrilačního výboje do dvou minut od 

zahájení resuscitace  
• Možnost konfigurace sekvence energií defibrilace 
• Bezdrátový přenos dat do PC, možnost doplnit PC o software pro analýzu výsledků, archivaci 

záznamů o resuscitaci apod. 
• Kapacita paměti přístroje na min. 100 záznamů 
• Možnost rozšířit přístroj o funkci přepínání do manuálního režimu a zobrazovat průběh EKG křivky z 

defibrilačních elektrod či použitím 3 svodového EKG kabelu se zobrazením hodnoty srdeční 
frekvence. 

• LCD displej, minimální velikost 5,5“ pro textové výzvy a vizualizaci, zobrazující základní údaje o 
resuscitaci, v případě rozšíření pro zobrazování EKG křivky 

• Automatický vnitřní test  
• Vizuální upozornění na vybitou baterii nebo nutnost servisního zásahu  
• Životnost baterie minimálně 400 výbojů o hodnotě 200 J. 
• Garantovaná životnost baterií při pohotovostním režimu min. 5 let 
• Maximální hmotnost včetně baterie a elektrod 3,5 kg 
• Minimální požadovaná záruka na přístroj 5 let 
• Odolnost přístroje proti pádu z 1 metru, odolnost proti prachu/vodě min. dle IP55 
• Prohlášení o shodě a návod k použití v českém jazy 

 
Dodávané příslušenství: 

- 1ks baterie 
- 1ks jednorázové elektrody 
- 1ks brašna na defibrilátor 

 
DefibrilátorLIFEPAK®1000, vč. příslušenství  

 
 
 
 
 
 

Celková nabídková cena za 4 ks 
  

cena bez DPH 192 000,00 CZK 

DPH 21% 40 320,00 CZK 

cena s DPH po slevě 232 320,00 CZK 

 

Katalogové číslo Popis zařízení Ks 
Cena celkem 
v Kč bez DPH 

99425-000127 Defibrilátor LIFEPAK 1000  vč. 
příslušenství 4 192 000,00 Kč 


